MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 533.2024.SPAT.1369900.2024.005662

A Sua Senhoria

Cleiton da Silva Alves

Pregoeiro - Portaria n.º 669/2024/SUBADM

Senhor pregoeiro,

Em atenção à solicitação feita a este SPAT para analisarmos as especificações das amostras

apresentadas pela empresa M.W.P.A. DE SOUZA & CIA LTDA, este SPAT se manifesta da seguinta
forma:

FORNECEDOR ITEM

M.W.P.A. DE
SOUZA & CIA LTDA

CNPJ nº
41.037.819/0001-00

AVALIAÇÃO PARA:
Item 1: A amostra apresentada possui tampo de

30mm e o termo de referência pede que seja de 40mm;
Item 2: A amostra apresentada possui tampo de

30mm e o termo de referência pede que seja de 40mm;
Item 3: A amostra apresentada possui tampo de

30mm e o termo de referência pede que seja de 40mm;
Item 4: A amostra apresentada possui as

dimensões de largura e comprimento invertidas, além de ter o ;
Item 5: A amostra apresentada possui tampo de

30mm e o termo de referência pede que seja de 40mm, além de não
possuir a adaptabilidade para tomadas elétricas; e

Item 6: A amostra apresentada possui tampo de
30mm e o termo de referência pede que seja de 40mm;

Sendo assim, nenhuma das amostras apresentadas estão de acordo com o Termo de

Referência.
Atenciosamente,

Memorando 533 (1369900)         SEI 2024.005662 / pg. 1

Leandro Tavares Bezerra
Chefe do Setor de Patrimônio e Material - SPAT

Documento assinado eletronicamente por Leandro Tavares Bezerra, Chefe do Setor de
Patrimônio e Material - SPAT, em 09/07/2024, às 10:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1369900
e o código CRC DE2B3292.

2024.005662 v4

Memorando 533 (1369900)         SEI 2024.005662 / pg. 2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 533 (1369900)